
Motivering 
 
Ungdomsledare Anders Persson, Fanna BK , 10.000 kronor 
 
Anders har ett starkt engagemang inom Fanna BK. Både som pojklagsledare, sin roll inom 
fotbollskommittén och att utveckla ungdomsdomare. Hans stora arbetsinsats bidrar 
starkt till att Fanna BK har en bra och väl fungerande ungdomsverksamhet. 
 
Ungdomsledare Isabel Axnér, Street Feet, 10.000 kronor 
 
Isabel gör en insats, långt utöver det vanliga. Hennes positiva, engagerande, 
pedagogiska, uppmuntrande och bestämda mål skapar en stimulerande och utvecklande 
miljö för föreningens barn och ungdomar. Isabel är en stor förebild för sina små och stora 
dansare. 
 
Utvecklingsstipendie Alfred Lindblad, Stratos Pingis , 15.000 kronor 
 
Alfred har tillhört de bästa bordtennisspelare i Sverige i sin åldersgrupp i flera år. Han har 
under säsongen tillhört landslaget och representerat Sverige i flera tävlingar utomlands. 
Alfred har en hög målmedvetenhet och ambition att lyckas inom sin sport, samtidigt som 
han är en stor förebild. Alfreds stora mål är att vara med i seniorlandslaget och få 
representera Sverige i VM. 
 
Utvecklingsstipendie Madelene Sagström, Enköpings Golfklubb, 15.000 kronor 
 
Madelene är en stor talang som under 2009 haft en otrolig utveckling. Under året är hon 
rankad femma bland Sveriges juniorer i sin åldersgrupp och tillhör flicklandslaget.. 
Madelene har uppnått stora framgångar både i Sverige och Internationellt. Ett delmål är 
att få spela EM för flickor under året. Madelene har stora ambitioner och collegeår i USA 
lockar. 
 
Föreningsstipendie Ena Bugg & Swing, 20.000 kronor 
 
Ena Bugg&Swing har i många år skapat ett stort dansintresse och lärt många barn och 
ungdomar att dansa. Många av Sveriges bästa dansare har fostrats via föreningen. I år 
blev de utsedda till Sveriges bästa ungdomsklubb vid SM-tävlingarna. För att alla ska få 
lära sig de olika danserna på en nivå som passar respektive åldrar och intressen så 
kommer föreningen att satsa hårt på att utveckla sina äldre dansare till tränare. Förutom 
att utveckla dansen så står föreningen för en viktig social gemenskap. 
 
 
Föreningsstipendie Enköpings IBK, 20.000 kronor 
Enköpings IBK är största innebandyföreningen i närområdet. Totalt har föreningen ca 
250 aktiva medlemmar. Styrkan hos de olika lagen varierar, men oavsett framgångsnivå 
så behandlas alla lag lika - de får samma förutsättningar till att utvecklas inom 
föreningen. En viktig förutsättning är alla de ledare som engagerar sig mycket i de olika 
lagen och skapar en bra förutsättning för framtiden.  


